SỞ GS & ĐT ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THPT MƯỜNG LUÂN

Số: 234/TB- THPTML
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Đông, ngày 30  tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc xác nhận nhập học đối với học sinh lớp 10 năm học 2024-2025

Căn cứ Công văn số 910/SGDĐT- GDTrH  ngày 08/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên Hướng dẫn tuyển sinh các cấp học năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 375/QĐ-SGDĐT ngày 21/6/2024 của Sở GD&ĐT về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển vào lớp 10 (nguyện vọng 1) của trường THPT Mường Luân năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-SGDĐT ngày 03/7/2024 của Sở GD&ĐT về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển vào lớp 10 (nguyện vọng 2) của trường THPT Mường Luân năm học 2024-2025;

Trường THPT Mường Luân thông báo tới các em học sinh trong danh sách trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2024-2025 và các bậc phụ huynh một số nội dung sau:
1. Xem danh sách theo biên chế lớp( tạm thời) năm học 2024-2025

- Thời gian: Từ ngày 01 tháng 8 năm 2024

- Địa điểm: Niêm yết tại bảng tin Trường THPT Mường Luân, Websile, Facebook, Zalo...
2. Nhập học, xác nhận thông tin học sinh, hoàn thành hồ sơ(đối với những học sinh khi đăng ký tuyển sinh mới nộp hồ sơ bản sao hoặc chưa đầy đủ thì khi nhập học mang theo hồ sơ bản gốc bao gồm: Học bạ, giấy khai sinh, giấy CN tốt nghiệp, giấy tờ ưu tiên...);  nghe tư vấn lựa chọn tổ hợp môn học, chương trình giáo dục dục phổ thông 2018; tư vấn sách giáo khoa; phổ biến nội quy, quy định và kế hoạch hoạt động đầu năm học 2024-2025 của nhà trường

- Thời gian: Từ 8h00" ngày 06/8/2024 (thứ Ba)

- Địa điểm: Trường THPT Mường Luân
- Thành phần: Đại diện BGH, Giáo viên chủ nhiệm và học sinh lớp 10 năm học 2024-2025; Tổ tư vấn.
Đến ngày 15/8/2024, nếu học sinh nào đó không đên nhập học, không có lý do thì coi như em học sinh đó không học, nhà trường sẽ gọi bổ sung những học sinh khác đã tham gia thi tuyển nhưng chưa trúng tuyển.
Trên đây là Thông báo về việc xác nhận nhập học đối với học sinh lớp 10 năm học 2024-2025./.
	Nơi nhận:
- UBND các xã, thị trấn thuộc địa bàn TS; (P/h);
- CBGV, NV;

- Website trường;
- Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG
Trần Đình Quang

PAGE